

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

11 января 2024 года

г. Симферополь

№ 1-p

О созыве 89 (внеочередная) сессии Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва

В соответствии с Регламентом Симферопольского районного совета, утвержденного решением 19 сессии Симферопольского районного совета I созыва от 05.06.2015 № 256:

- 1. Созвать 89 (внеочередная) сессию Симферопольского районного совета Республики Крым II созыва (далее 89 сессия) 17.01.2024.
- 2. Провести 89 сессию в 14:00 в Большом зале Симферопольского районного совета (ул. Павленко, 1, г. Симферополь).
 - 3. Сформировать проект повестки дня 89 сессии из следующих вопросов:
- 3.1. О согласовании снятия дисциплинарных взысканий с главы администрации Симферопольского района Республики Крым Кратюка Д.В.
- 3.2. Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2023 год.
 - 3.3. Другие вопросы.
- 4. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного совета разместить настоящее распоряжении на официальной странице муниципального образования Симферопольский район на портале Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru/ в подразделе «Нормативноправовые акты» раздела «Симферопольский районный совет».
 - 5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Симферопольского районного совета

О. Чуча